

Til:
Bærum symfoniorkester
Asker symfoniorkester
Follo simfonietta

Symfoniorkestrene i Akershus – invitasjon til samarbeidskonsert 2019

Symfoniorkestrene i Akershus (SiA) er en fylkessammenslutning bestående av de fire symfoniorkestrene i Akershus. Hvert år siden 1996 har ett av disse orkestrene vært vertskap for et samarbeidsprosjekt støttet av Akershus fylkeskommune hvor musikere fra de andre orkestrene har blitt invitert med. Denne gangen er det Romerike symfoniorkester (RSO) som er vertskap for prosjektet.

RSO feirer 50 år i år, og årets samarbeidsprosjekt er også vår jubileumskonsert. Konserten er søndag 20. oktober kl. 18.00 i Lillestrøm kirke. Dirigent er Jan Ola Amundsen.

Program og deltakelse

Vi har satt sammen et spennende program til konserten. David Grant, som tidligere har spilt i orkesteret, skriver et bestillingsverk som skal urframføres på konserten. Videre har vi fått med oss en strålende solist, Sonoko Miriam Welde, som skal spille Bruchs fiolinkonsert.

Programmet er som følger:

David Grant: Bestillingsverk - urframføring
Max Bruch: Fiolinkonsert nr 1 i g-moll, op. 26
Niels W. Gade: Efterklange af Ossian, op. 1
Franz Liszt: Les Préludes – symfonisk dikt nr. 3

Vi håper så mange som mulig har tid og lyst til å være med på konserten, både strykere og blåsere.

Påmelding til Thorstein Ouren, e-post: thouren@gmail.com, innen fredag 30. august.

Prøveplan og konsert

Deltakere fra andre orkestre inviteres inn til prøver etter høstferien. Vi har også lagt inn en fredagsprøve i konserthelgen, slik at de som ikke har mulighet til å øve med oss på onsdager også kan være med.

Plan for prøver og konsert ser slik ut:

- Onsdag 9. oktober, tuttiprøve, 18.15-20.45, aulaen Lillestrøm videregående skole
- Onsdag 16. oktober, tuttiprøve, 18.15-20.45, aulaen Lillestrøm videregående skole
- Fredag 18. oktober 18.30-21.00 (Lillestrøm kirke)
- Lørdag 19. oktober 11.00-15.00 (Lillestrøm kirke)
- **Søndag 20. oktober - forprøve 15.00, konsert kl. 18.00 (Lillestrøm kirke)**

Vi gleder oss!

Med vennlig hilsen

Thorstein Ouren
leder i Romerike Symfoniorkester